
Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 12211 SESTRI LEVANTE 04:20 SARZANA 05:41

Fino al 10 dicembre CIRCOLA COME R 32101 e MODIFICA L’ORARIO A Sestri Levante (p. 4:40), Riva 

Trigoso (p. 4:46), Moneglia (p. 4:52), Deiva Marina (p. 4:57), Framura (p. 5:01), Bonassola (p. 5:05), 

Levanto (p. 5:09), Monterosso (p. 5:14), Vernazza (p. 5:18), Corniglia (p. 5:22), Manarola (p. 5:26), 

Riomaggiore (p. 5:29),La Spezia Centrale (p. 5:37), Sarzana (a. 5:51). Invariata periodicità.

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 12310
LA SPEZIA 

CENTRALE
04:30 VENTIMIGLIA 09:22

Fino al 26 novembre CIRCOLA COME R 32108 e MODIFICA L’ORARIO A La Spezia Centrale (p. 5:03),

Riomaggiore, (p. 5:11), Manarola, (p. 5:14), Corniglia (p. 5:18), Vernazza, (p. 5:22), Monterosso (p. 5:26),

Levanto (p. 5:31), Bonassola (p. 5:35), Framura (p. 5:39), Deiva Marina (p. 5:43), Moneglia (p. 5:48), Riva

Trigoso (p. 5:53), Sestri Levante (p. 5:58), Lavagna (p. 6:04), Chiavari (p. 6:07), Zoagli (p. 6:13), Rapallo (p.

6:19), S.Margherita (p. 6:24), Camogli S.F. (p. 6:30), Recco (p. 6:34), Genova Nervi (p. 6:47), Genova

Quarto (p. 6:52), GENOVA BRIGNOLE (p. 7:02), Genova P.P. (p. 7:10), GE.SAMPIERDARENA (p. 7:19),

Ge.Cornigliano (p. 7:23), Ge Sestri P. Aer (p. 7:27), Genova Pegli (p. 7:31), Genova Prà (p. 7:35), GENOVA

VOLTRI (p. 7:39), Arenzano (p. 7:45), Cogoleto (p. 7:49), Varazze (p. 7:55), Celle (p. 7:59), Albisola (p.

8:03), SAVONA (p. 8:11), Spotorno Noli (p. 8:20), Finale Ligure M. (p. 8:32), Pietra Ligure (p. 8:38), Loano

(p. 8:43), Albenga (p. 8:56), Alassio (p. 9:02), Diano (p. 9:12), Imperia (p. 9:17), Taggia Arma (p. 9:27),

Sanremo (p. 9:33), Bordighera (p. 9:42), Ventimiglia (a. 9:49). Invariate restanti fermate ed orari.

I giorni 27 novembre e 4 dicembre CIRCOLA COME R 32110. ANTICIPA L'ORARIO A: La Spezia (p. 4:25),

Riomaggiore (p. 4:33), Manarola (p. 4:36), Corniglia (p. 4:40), Vernazza (p. 4:44), Monterosso (p. 4:48),

Levanto (p. 4:53), Bonassola (p. 4:57), Framura (p. 5:01), Deiva Marina (p. 5:05), Moneglia (p. 5:09), Riva

Trigoso (p. 5:14), Sestri Levante (p. 5:18), Lavagna (p. 5:24), Chiavari (p. 5:28), Zoagli (p. 5:34), Rapallo (p.

5:40), S.Margherita (p. 5:45), Camogli S.F. (p. 5:50), Recco (p. 5:54), Genova Nervi (p. 6:04), Genova

Quarto (p. 6:09), GENOVA BRIGNOLE (p. 6:24), Genova P.P.Sott. (p. 6:32), GE.SAMPIERDARENA (p.

6:39), Ge.Cornigliano (p. 6:43), Ge Sestri P. Aer (p. 6:47), Genova Pegli (p.6:51 ), Genova Pra (p. 6:55),

GENOVA VOLTRI (p. 7:01), Arenzano (p. 7:09), Cogoleto (p. 7:14), Varazze (p. 7:21), Celle (p. 7:26) ,

Albisola (p. 7:30) e Savona (a. 7:35). Invariate restanti fermate ed orari.

Dal 29 novembre, dal lunedì al venerdì lavorativi CANCELLATO da La Spezia a Sestri Levante. Parte da

Sestri Levante (p. 5:26). 

R 32108
LA SPEZIA 

CENTRALE
05:03 VENTIMIGLIA 09:49 Dal 29 novembre CANCELLATO.

R 33656
LA SPEZIA 

CENTRALE
05:32 VENTIMIGLIA 10:03

NUOVO TRENO. Dal 29 novembre si effettua nei giorni lavorativi eccetto il sabato. Ferma a Riomaggiore

(p. 5:40) - Manarola (p. 5:44) - Corniglia (p. 5:49) - Vernazza (p. 5:54) - Monterosso (p. 5:58) - Levanto (p.

6:03) – Bonassola (p. 6:07) - Framura (p. 6:11) - Deiva Marina (p. 6:15) - Moneglia (p. 6:19) - Riva Trigoso

(p. 6:24) - Sestri Levante (p. 6:28). Da Lavagna a Ventimiglia stesse fermate e orari del R 3360.

R 3360 SESTRI LEVANTE 06:27 VENTIMIGLIA 10:03 Dal 29 novembre CANCELLATO e SOSTITUITO da nuovo treno R 33656.

SESTRI  LEVANTE - SARZANA

LA SPEZIA/ SESTRI LEVANTE - VENTIMIGLIA


